	 +420 800 311 000
	Kontakt
	O nás










ČESKO | CSNĚMECKO | ENRAKOUSKO | ENLUCEMBURSKO | ENDÁNSKO | ENNĚMECKO | DERAKOUSKO | DELUCEMBURSKO | DEDÁNSKO | DASLOVAKIA | SKPOLAND | PLČESKO | CSNETHERLANDS | NLGO! ŠvýcarskoGO! Lichtenštejnsko





Objednat a sledovat
	GO! Express+-	GO! přímé transporty
	GO! Smart express


	GO! Česko
	Oborová řešení+-	GO! Life science+-	GO! Biomedical
	GO! Clinical Research
	GO! Pharma

>


	GO! Food logistics
	GO! Automotive & Industry

	Doplňkové služby+-	Registrace GO! Online & Track








	GO! Express+-	GO! přímé transporty
	GO! Smart express


	GO! Česko
	Oborová řešení+-	GO! Life science+-	GO! Biomedical
	GO! Clinical Research
	GO! Pharma

>


	GO! Food logistics
	GO! Automotive & Industry

	Doplňkové služby+-	Registrace GO! Online & Track




	Speciální požadavky+-	GO! Warehouse
	GO! Kryo
	GO! Dry ice
	GO! Cool
	GO! Ambiente
	GO! ADR
	GO! GMO
	GO! Přeprava zvířat


	Zákazník+-	Doplňkové informace
	Palivový příplatek
	Registrace GO! Online & Track
	Reklamace
	Ke stažení
	Obalový materiál+-	Standardní obaly
	Termoboxy

>


	Věrnostní program Let's GO!
	Vaše dotazy

	O firmě+-	Napsali o nás
	Historie
	GO! v číslech
	Staňte se naším GO! dodavatelem
	Certifikace
	Aktuality+-	GO! Life Science: Přeprava genetického materiálu

>


	GO! Kariéra+-	Nabídka práce Customer Service Team Leader

>

	GO! Tým












ČESKO | CSNĚMECKO | ENRAKOUSKO | ENLUCEMBURSKO | ENDÁNSKO | ENNĚMECKO | DERAKOUSKO | DELUCEMBURSKO | DEDÁNSKO | DASLOVAKIA | SKPOLAND | PLČESKO | CSNETHERLANDS | NLGO! ŠvýcarskoGO! Lichtenštejnsko







Expresní přeprava

a logistická řešení

Zajišťujeme expresní import a export zásilek. Rychlost a spolehlivost jsou naším standardem. Vyberte si z oborových řešeních a speciálních služeb a namíchejte si ideální logistický mix dle vašich potřeb.
 
poptat přepravu





[image: Kurýři se zásilkami u dodávek GO!]

GO! Express
Zásilky ve vybraných zemích Evropy doručujeme už do 24 hodin. Zajistíme spolehlivý import a export zásilek.

 GO! Express


GO! Česko
V České republice doručujeme už druhý nebo týž den od vyzvednutí. Ať je pondělí nebo neděle, poskytujeme garantovaný servis a expresní doručení.

GO! Česko


Oborová řešení
Nabízíme individuální řešení na míru vašim potřebám od zdravotnictví přes potravinářství až po strojírenství a další.

 Oborová řešení


Doplňkové služby
Namícháme vám perfektní servis dle vašich požadavků. Zajistíme dobírky, víkendové doručení, neutralizaci a mnoho dalšího.

Doplňkové služby











Jste již naším klientem?

Objednávejte online


Máte dotaz k našim službám?

Napište nám.






[image: alt]
11.03.2024Mezinárodní den žen v GO!
Na dnešní Mezinárodní den žen bychom rádi vyjádřili naše upřímné poděkování a uznání všem ženám v našem týmu! Každodenně se setkáváme s neuvěřite
Pokračovat ve čtení



[image: alt]
29.02.2024GO! Life Science: Přeprava genetického materiálu
Pokračovat ve čtení



[image: alt]
05.12.2023Informace o změnách v ceníku GO! Express & Logistics
Vážení zákazníci, děkujeme vám za vaši dlouholetou přízeň a věrnost. Díky vaší podpoře jsme schopni stále zdokonalovat naše služby, optimalizovat naše
Pokračovat ve čtení






[image: Kurýr GO! se zásilkami]
 Jediná non-stop distribuceGO! Víkend



doručujeme i o víkendu a svátcích
Zajistíme vám nepřetržité zásobování. Objednejte přepravu a my vám zboží dovezeme týž nebo druhý den. V krajských městech zajišťujeme také víkendovou distribuci.


Využijte jediné non-stop přepravy. Zásilky dovezeme, ať je pondělí, sobota nebo svátek! 


 GO! Víkend



[image: Linkedin GO!]

jsme na linkedinuBuďte s námi ve spojení
Aktuální informace, zajímavé postřehy a novinky z trhu. Spojte se s námi na Linkedinu.


GO! Linkedin



[image: Newsletter GO!]

mějte informace z první rukyMějte novinky v emailu
Novinky ze světa GO! a logistiky vám pošleme přímo do vašeho inboxu. 
Přihlásit k odběru









[image: Dodávka GO! přepravuje zásilku]

Začněte kariéru v GO!
Neustále rosteme a vy můžete s námi. Ať už jste ostřílený profík či nikoliv.

Právě hledáme


Poznejte GO! zblízka
Přepravní služby na nejvyšší úrovni? GO! Express & Logistics.

O nás


Downloads
Vše co potřebujete jednoduše ke stažení na jednom místě.

Dokumenty ke stažení


Aktuality
Sledujte novinky ze světa GO! a logistiky.

Aktuality









Sledování zásilkyVaše GO! stanice
Sledování zásilky:




GO! Česko
Do vaší pobočky GO! 











Informace ke stávce v Německu
Aktuality





 20 let jsme logistickým partnerem českých firemExpresně, odborně, spolehlivě.


 Produkty	GO! Express
	GO! Česko
	Oborová řešení
	Doplňkové služby


Zákazník	Doplňkové informace
	Palivový příplatek
	Registrace GO! Online & Track
	Reklamace
	Ke stažení
	Obalový materiál
	Věrnostní program Let's GO!
	Vaše dotazy


O firmě	Napsali o nás
	Historie
	GO! v číslech
	Staňte se naším GO! dodavatelem
	Certifikace
	Aktuality
	GO! Tým
	GO! Kariéra


KontaktyJsme tu pro vás 24/7.
 +420 800 311 000
info@general-overnight.cz


	Kontaktní a bankovní údaje
	GDPR
	Řešení sporů
	Podmínky užití webu
	VOP
	Poštovní obchodní podmínky


GO! Express & Logistics je mezinárodní expresní přepravce zásilek s třicetiletou tradicí, který obsluhuje všechny země světa. Rychle a spolehlivě přepravíme vše - od důležitého dokumentu až po těžký balík. Flexibilita, individuální přístup k zákazníkovi a vysoká úroveň komunikace jsou hlavními atributy spolupráce s námi. Jsme opravdoví specialisté na západní a střední Evropu a zajistíme Vám exportníi importní přepravu zásilek v nadstandardním servisu.

© 2022 GO! Express & Logistics s.r.o. 



Odkaz na toto sledování zásilek:


Kopírovat odkaz
Vytisknout
Zavřít











Odkaz:


Kopírovat odkaz
Zavřít









[image: alt]
[image: ]
